
CONCORD
INVESTMENT

Tiranë, me 18.10.2021

VENDIM

Nr. 49 ,V1t12021

I ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE SHOQERISE “CONCORD INVESTMENT” SHPK

Ne Tirand, sot me date 18.10.2021, në ambientet e selise ligjore të shoqërise

“Concord Investment” shpk, zhviiliohet mbledhja e Asamblese se Përgjithshme të

Drtakëve té kësaj Shoqérie. Shoqëria “Concord Investment” Sh.p.k., është regjistruar si

person juridik shqiptar, me Vendim Nr. 33729, date 14.06.2005, te Gjykatës se Rrethit

Tiranë, me NIPT K81602049K, dhe sell te saj ne adresën: Rnzga “Perlat Rexhepi”, Godina

me 2÷13 Kate, Kati I 2-te, Tiranë, Shqiperi (në vijim quajtur “Shoqeria”).

Shoqeria ka një kapital tê saj, në shumen 847.161.000 (teteqind e dyzete e shtatë milion

e njeqind gjashtëdhjete e një mijë) Lekë, të ndarë ne 3 (tre) kuota, secila me dhe ortakë

të shoqerise, Z.Genci Dulaku, që zotëron 33% (tridhjetë e tre përqind) te pjesdve të

kapitalit té shoqerisë, 2. Artan Dulaku, që zotëron 34% (tridhjetë e katdr perqind) të

pjesëve të kapitalit te shoqerise dhe Z. Adrian Dulaku, qé zotëron 33% (tridhjetë e tre

perqind) të pjesëve të kapitalit té shoqerisë, të diet, te tre se bashku, përbejnë 100%

(njeqind perqind) te kapitalit te Shoqerise.

Rendi I dités eshtë mbi shtimin e kapitalit të Shoqerise me pasuritë e paluajtshme:

• nr. 8/265+1-4 me siperfaqe 217 m2, e Ilojit apartament, që ndodhet né zonën
kadastrale 8270, vol. 79, faqe 17, në objektin “Syri I Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265—Ni me siperfaqe 1021.8 m2, e Ilojit dyqan, që ndodhet né zonën
kadastrale 8270, vol.79, faqe 6, në objektin “Syri i Liqenit”, Tirane, me pronar Z.
Artan Dulaku.

• nr 8/265/G6 me sipérfaqe 27 m2, e ilojit Garazh, qé ndodhet ne zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 205, në objektin “Syri I Liqenit”, Tirané, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/GY me siperfaqe 26 m2, e Ilojit Garazh, që ndodhet në zonën
kadastrale 8270, vol78, faqe 208, në objektin “Syri I Liqenit”, Tirane, me pronar
2. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/GlO me siperfaqe 19.4 m2, e Ilojit Garazh, që ndodhet né zonen
kadastrale 8270, vol.78, faqe 209, në objektin “Syrj.A’tiqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.
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• nr. 8/265/Gil me sipërfaqe 19.4 m2, e ilojit Garazh, që ndodhet në zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 210, né objektin “Syri i Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku,

• nr. 8/265/014 me siperfaqe 22.3 m2, e Ilojit Garazh, qd ndodhet He zonen
kadastrale 8270, vol.78, faqe 213, né objektin “Syri i Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/616 me siperfaqe 15.1 m2, e liojit Garazh, që ndodhet tie zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 215, në objektin “Syri i Liqenit”, Tiranë, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/617 me siperfaqe 15.1 m2, e liojit Garazh, që ndodhet në zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 216, në objektin “Syri i Liqenit”, Tiranë, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/023 me siperfaqe 17.4 m2, e liojit Carazh, që ndodhet né zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 222, ne objektin “Syri i Liqenit’, Tiranë, me pronar
Z. Artan Dulaku.

Ortakët e saj, Adrian Dulaku, Artan Dulaku dhe Genci Dulaku, në unanimitet té plotë,

VENDOSiN:

1. Miratimin e shtimit te Icapitalit të Shoqërise, në perputhje me raportin e shtimit të

kapitalit që do hartohet nga Ekspertja kontabel Tatjana Fib, pa ndryshuar

përqindjet takuese te ortakëve, me vleren e pasurive te paluajtshrne 51 me poshtë:

• nr. 8/265+1-4 me siperfaqe 217 m2, e Ilojit apartament, që ndodhet tie zonen
kadastrale 8270, vol. 79, faqe 17, tie objektin “Syri i Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265—Ni me siperfaqe 1021,8 in2, e Ilojit dyqan, qé ndodhet tie zonen
kadastrale 8270, vol.79, faqe 6, tie objektin “Syri i Liqenit”, Tirane, me pronar Z.
Artan Dulaku.

• tir. 8/265/06 me siperfaqe 27 m2, e Ilojit Garazh, që ndodhet në zonen
kadastrale 8270, vol.78, faqe 205, ne objektin “Syri I Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/69 me siperfaqe 26 m2, e Ilojit Garazh, që ndodhet tie zonén
kadastrale 8270, vol.78, faqe 208, në objektin “Syri I Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/010 me sipërfaqe 19.4 m2, e llojit Garazh, që ndodhet tie zonén
kadastrale 8270, vol.78, faqe 209, tie objektin “Syri i Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• Hr. 8/265/Gil me siperfaqe 19.4 m2, e Ilojit Garazh, që ndodhet ne zonen
kadastrale 8270, vol.78, faqe 210, në objektin “Syri i Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.
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• nr. 8/265/014 me siperfaqe 22.3 m2, e Ilojit Garazh, që ndodhet në zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 213, në objektin “Syri i Liqenit”, Tiranë, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/016 me siperfaqe 15.1 m2, e Ilojit Garazh, që ndodhet ne zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 215, në objektin “Syri I Liqenit’, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/017 me sipérfaqe 15.1 m2, e liojit Garazh, që ndodhet në zonën
kadastrale 8270, vol.78, faqe 216, në objektin “Syri I Liqenit”, Tirane, me pronar
Z. Artan Dulaku.

• nr. 8/265/023 me siperfaqe 17.4 m2, e liojit Garazh, që ndodhet tie zonen
kadastrale 8270, vol.78, faqe 222, në objektin “Syri I Liqenit”, Tiranë, me pronar
Z. Artan Dulaku.

2. Të caktojnë si eksperte kontabël Znj. Tatjana Fib per hartimin e raportit të shtimit

té kapitalit.

3. Ngarkohet Administratori Artan Dulaku per kryerjen e hapave dhe veprimeve të

nevojshme per zbatimin e ketij vendimi.

Shoqeria “CONCORD INVESTMENT” SH.P.K.

Përfaqësuar nga:

ARTAN DULAKU GENCI DULAKU
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